CP0603B2442BWTR
Teilenummer CP0603B2442BWTR
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung DIRECTIONAL COUPLER 2442MHZ 0603
Verfügbare Menge 165000 pcs in stock
Datenblätter CP0603B2442BWTR.pdf
CP0603B2442BWTR Price
Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von CP0603B2442BWTR
Hersteller-Teilenummer CP0603B2442BWTR Kategorie RF / IF und RFID
Hersteller AVX Corporation Beschreibung DIRECTIONAL COUPLER 2442MHZ 0603
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 165000
Serie - Frequenz 2.4GHz ~ 2.484GHz
Leistung - max 3W Einfügedämpfung 0.35dB
Rückflussdämpfung -23dB Anwendungen Wireless LAN
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric) Supplier Device-Gehäuse 0603
Kuppler-Typ Standard Kopplungsfaktor 16.5 ± 1db
Isolierung -31dB Verpackung Tape & Reel (TR)
CP0603B2442BWTR 165000 pcs Neu und original auf Lager, CP0603B2442BWTR-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online,
Zugehörige Teile für CP0603B2442BWTR
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
CP0603D0837AWTR DIRECTIONAL COUPLER 837MHZ 0603 AVX Corporation 500 pcs
CP0603B2442CWTR DIRECTIONAL COUPLER 2442MHZ 0603 AVX Corporation 500 pcs
CP0603D0880AWTR DIRECTIONAL COUPLER 880MHZ 0603 AVX Corporation 500 pcs
CP0603B3550CWTR DIRECTIONAL COUPLER 3550MHZ 0603 AVX Corporation 500 pcs
CP0603B1950AW DIRECTIONAL COUPLER 17.5DB 0603 AVX Corporation 500 pcs
CP0603D0450AWTR DIRECTIONAL COUPLER 450MHZ 0603 AVX Corporation 500 pcs
CP0603B1960CWTR DIRECTIONAL COUPLER 1960MHZ 0603 AVX Corporation 500 pcs
CP0603B1950BWTR DIRECTIONAL COUPLER 18.5DB 0603 AVX Corporation 500 pcs
CP0603B2442AWTR DIRECTIONAL COUPLER 2442MHZ 0603 AVX Corporation 500 pcs
CP0603B1950CW DIRECTIONAL COUPLER 19.5DB 0603 AVX Corporation 500 pcs
CP0603B1960BWTR DIRECTIONAL COUPLER 1960MHZ 0603 AVX Corporation 500 pcs
CP0603B1960AWTR DIRECTIONAL COUPLER 1960MHZ 0603 AVX Corporation 500 pcs
CP0603B2442BSTR CP0603B2442BSTR AVX AVX Corporation 6000 pcs
CP0603D0863BWTR DIRECTIONAL COUPLER 863MHZ 0603 AVX Corporation 500 pcs
CP0603B1880BWTR DIRECTIONAL COUPLER 1880MHZ 0603 AVX Corporation 500 pcs
CP0603D0836AWTR DIRECTIONAL COUPLER 836MHZ 0603 AVX Corporation 500 pcs
CP0603D0881ASTR CP0603D0881ASTR AVX AVX Corporation 6000 pcs
CP0603B3000AWTR DIRECTIONAL COUPLER 3000MHZ 0603 AVX Corporation 500 pcs
CP0603B3000BWTR DIRECTIONAL COUPLER 3000MHZ 0603 AVX Corporation 500 pcs
CP0603B1880AWTR DIRECTIONAL COUPLER 1880MHZ 0603 AVX Corporation 3000 pcs
IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer
CP0603A0897HNTR CP0603A0942BNTR CP0603A0991DWTR CP0603A1441DWTR CP0603A1747MNTR
CP0603A1800LNTR CP0603A1880BNTR CP0603A1880DNTR CP0603A1880ENTR CP0603A1880FNTR
CP0603A1880LNTR CP0603A1880MNTR CP0603A1900MNTR CP0603A1950GNTR CP0603A1960BNTR